

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

PROCESSO: 0-0018/2021
TIPO: MATERIAL

CÓDIGO: 0018/2021
MODALIDADE: DISPENSA

DATA HOMOLOGAÇÃO: 08/03/2021

CREDOR	HABILITADO	VENCEDOR
02018-AC PAPELARIA E LIVRARIA - PAPELARIA CHROMOS	S	S

PROPOSTAS							
ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL	VENC
1	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	00016	5	UN	28,5	142,50	N
2	00000000645-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	PCT	22,7	68,10	S
3	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	UN	28	84,00	S
4	00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	UN	28	84,00	S
5	00000000780-PAPEL OFFSET	00016	10	PCT	9,5	95,00	S
6	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	00016	1	CX	45	45,00	N
7	00000000781-PRANCHETA	00016	30	UN	14,9	447,00	S
8	00000000264-PAPEL SULFITE A4	00016	10	UN	16,99	169,90	S
9	00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00016	10	UN	15,7	157,00	S
10	00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00016	20	UN	2,2	44,00	N
11	00000000422-ENVELOPE GRANDE	00016	3	UN	28,56	85,68	N
12	00000000681-ROLO DE BARBANTE	00016	2	UN	0	0,00	N
13	00000000238-CAIXA DE ARQUIVO MORTO	00016	100	UN	7,9	790,00	N

TOTAL CREDOR 2.212,18

00146-EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	S	S
-------------------------------------	---	---

PROPOSTAS							
ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL	VENC
1	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	00016	5	UN	4,09	20,45	S
2	00000000645-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	PCT	35	105,00	N
3	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	UN	33	99,00	N
4	00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	UN	33	99,00	N
5	00000000780-PAPEL OFFSET	00016	10	PCT	15,58	155,80	N
6	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	00016	1	CX	42,75	42,75	S
7	00000000781-PRANCHETA	00016	30	UN	0	0,00	N
8	00000000264-PAPEL SULFITE A4	00016	10	UN	18,9	189,00	N
9	00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00016	10	UN	28,4	284,00	N
10	00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00016	20	UN	1,95	39,00	S
11	00000000422-ENVELOPE GRANDE	00016	3	UN	21,37	64,11	S
12	00000000681-ROLO DE BARBANTE	00016	2	UN	11	22,00	S
13	00000000238-CAIXA DE ARQUIVO MORTO	00016	100	UN	6,4	640,00	S

TOTAL CREDOR 1.760,11

00117-HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	S	N
---	---	---

PROPOSTAS							
ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL	VENC
1	00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	00016	5	UN	0	0,00	N
2	00000000645-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3	PCT	39,41	118,23	N

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
 COMPRAS E LICITAÇÕES
 LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

3	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3 UN	36,4	109,20	N
4	00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016	3 UN	36,4	109,20	N
5	00000000780-PAPEL OFFSET	00016	10 PCT	28,56	285,60	N
6	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	00016	1 CX	44,52	44,52	N
7	00000000781-PRANCHETA	00016	30 UN	15,96	478,80	N
8	00000000264-PAPEL SULFITE A4	00016	10 UN	18,2	182,00	N
9	00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00016	10 UN	35,8	358,00	N
10	00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00016	20 UN	12,18	243,60	N
11	00000000422-ENVELOPE GRANDE	00016	3 UN	29	87,00	N
12	00000000681-ROLO DE BARBANTE	00016	2 UN	11,49	22,98	N

TOTAL CREDOR 2.039,13

26495-MAYKEL SANDRO SENA LIMITADA S N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1 00000000779-BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	00016		5 UN	39,15	195,75	N
2 00000000645-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	00016		3 PCT	0	0,00	N
3 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016		3 UN	90	270,00	N
4 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00016		3 UN	90	270,00	N
5 00000000780-PAPEL OFFSET	00016		10 PCT	13,77	137,70	N
6 00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	00016		1 CX	56,25	56,25	N
7 00000000781-PRANCHETA	00016		30 UN	19,8	594,00	N
8 00000000264-PAPEL SULFITE A4	00016		10 UN	21,76	217,60	N
9 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00016		10 UN	28,94	289,40	N
10 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00016		20 UN	2,92	58,40	N
11 00000000422-ENVELOPE GRANDE	00016		3 UN	32	96,00	N
12 00000000681-ROLO DE BARBANTE	00016		2 UN	0	0,00	N

TOTAL CREDOR 2.185,10

TOTAL PROCESSO 3.972,29

TOTAL GERAL 3.972,29